Electro-Voice | Корпусный сабвуфер 12" EVID-S12.1
Корпусный сабвуфер
12" EVID-S12.1
▪ Сабвуфер с высоким размахом 12" с двойной
звуковой катушкой для поддержки левого и
правого каналов
▪ Мощность 200 Вт обеспечивает максимальный
уровень звукового давления 127 дБ (133 дБ в
пике)
▪ В комплект входит панель входов кроссовера
Сабвуфер EVID S12.1 производства Electro-Voice
представляет собой компактный,
высокопроизводительный низкочастотный
громкоговоритель 12" (305 мм), обеспечивающий
исключительную производительность в
профессиональных и коммерческих областях
применения с самыми взыскательными
требованиями к звучанию. Сабвуфер EVID-S12.1
предназначен для воспроизведения фоновой
музыки и музыки переднего и систем звукоусиления
и идеально подходит для применения внутри и вне
помещений, например в ресторанах, барах,
внутренних двориках, предприятиях розничной
торговли, фитнес-клубах, гостиничных комплексах,
тематических парках, центрах досуга и пр.
Гнездовая конструкция сабвуфера 12.1
обеспечивает гибкость установки и размещения,
гарантируя прекрасную передачу низких частот.
Благодаря двойной звуковой катушке 12-дюймовый
сабвуфер с высоким размахом позволяет
передавать данные на громкоговоритель как из
левого, так и из правого каналов, обеспечивая
перекрестные выходы для до 4 сателлитных
громкоговорителей одновременно. При
необходимости питание на EVID-S12.1 можно подать
отдельно для еще большего повышения
производительности. EVID S12.1 отличается
армированной конструкцией с креплениями из
нержавеющей стали, которая подходит для самых
различных способов установки. EVID-S12.1 доступен
в белом и черном цвете и может быть легко
окрашен в другой цвет для соответствия интерьеру.
Все монтажное оборудование входит в комплект.
Громкоговорители для монтажа на поверхность
EVID, доступные в широком ассортименте,
предназначены для совместной работы в составе
комплексной системы. Предлагается множество
вариантов конструкций для монтажа на поверхность,
и эти громкоговорители можно использовать в
сочетании с другими потолочными и настенными
громкоговорителями EVID.
Технические характеристики
Частотная характеристика
(-10 дБ):
40–140 Гц1
Чувствительность: 104 дБ2
Макс. уровень звукового
давления (расчетный):
127 дБ (133 дБ в пике)
Шумовая мощность: 200 Вт (800 Вт в пике)
непрерывного розового шума
(100 часов)
Низкое Z: Да
Номинальное сопротивление: 8 Ом
Низкочастотный
преобразователь:
12" (305 мм)
Разъемы: Подпружиненные
Цвет: Черный (RAL 9004) или белый
(RAL 9003)
Размеры (В x Ш x Г): 413 мм x 584 мм x 303 мм3
Вес нетто: 17,8 кг3
Транспортный вес (пара): 22,4 кг
Оборудование в комплекте: Оборудование для монтажа на
стену (1)
Количество в упаковке: 1
1Одна восьмая часть пространства (1/8) (монтаж на
угол).
2Одна восьмая часть пространства (1/8) (на угол), в
среднем 60 –100 Гц, 1 Вт.
3Без монтажного оборудования.
Состав и технические характеристики:
Громкоговоритель представляет собой систему с
одним динамиком, состоящую из одного сабвуфера
12" (305 мм), с фильтром с частотным разделением,
установленным в вентилируемом гнездовом
корпусе. Низкочастотный преобразователь оснащен
двойной звуковой катушкой для поддержки
стереовходов (левый/правый). Сеть включает
перекрестные выходы для до четырех сателлитных
громкоговорителей.
Система громкоговорителя соответствует
следующим критериям производительности:
коммутируемая мощность, 200 Вт непрерывного
розового шума согласно IEC 60268-5 (коэффициент
амплитуды 6 дБ); частотная характеристика, 40–
140 Гц (-10 дБ от номинальной чувствительности);
чувствительность, 104 дБ при 1 Вт, 60–100 Гц на
расстоянии 1 метр; сопротивление, 8 Ом на канал
номин.
Покрытие черного цвета под покраску (RAL 9004)
или белого цвета под покраску (RAL 9003). Решетка
выполнена из звукопроницаемого пеноматериала.
Монтажный кронштейн низкопрофильный и встроен
в корпус. Корпус предназначен для установки на
потолок с помощью дополнительных
принадлежностей. Все стандартное монтажное
оборудование входит в комплект для монтажа на
стену или угол.
Корпус выполнен из МДФ, и при его изготовлении
использовался клей и стальные крепления. Вес
громкоговорителя составляет 17,8 кг, размеры —
413 мм (высота) х 584 мм (ширина) х 303 мм
(глубина).
Используется громкоговоритель для монтажа на
поверхность
модели EVID-S12.1 производства Electro-Voice.
Частотная характеристика и импеданс:
50 100 1000 10000 20000
2
6.32
63.2
200
70
80
90
100
110
Im
p
e
d
a
n
c
e
(O
h
m
s
)
S
e
n
s
it
iv
it
y
(d
B
)
Frequency (Hz)
Frequency Response, 1/8 space
1W / 1m, both inputs driven (1/2 watt per
voice coil), without signal processing
Frequency Response, 1/4 space
1W / 1m, both inputs driven (1/2 watt per
voice coil), without signal processing
Frequency Response, 1/2 space
1W / 1m, both inputs driven (1/2 watt per
voice coil), without signal processing
Impedance (both inputs in parallel)
Размеры:
584.2 mm [23.00 in]
412.8 mm
[16.25 in]
303.3 mm
[11.94 in]
Информация для заказа
Корпусный сабвуфер 12" EVID-S12.1B, черный
12-дюймовый сабвуфер для монтажа на поверхность
с двойной звуковой катушкой, черный
Номер заказа EVID-S12.1B
Корпусный сабвуфер 12" EVID-S12.1W, белый
12-дюймовый сабвуфер для монтажа на поверхность
с двойной звуковой катушкой, белый
Номер заказа EVID-S12.1W
2 | Корпусный сабвуфер 12" EVID-S12.1
Представительство:
Germany:
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany
Bosch Security Systems, Inc.
12000 Portland Avenue South
Burnsville MN 55337
USA
© Bosch Security Systems 2018 | Данные могут изменяться без уведомления.
Document Number 28168740875 | Vs5 | 04. Июн. 2018